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- BSDAK - BOSNJACKA STRANKA DEMOKRATSKE AKCLIE KOSOVA .. .. EI:L__]
S FOK - PARIT DEMOKRATIKE B ROBONES 3 s o ot o oh s b ey

» PRK - PARTIA REPUBLIKANE E KOSOVES | D:]:]

- LNDSH - LEVIZJA NACIONALDEMOKRATIKE SHOIPTARE , . . . . . 0AsEN EI:]:]

+ AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES |, .. . .. . SO S EOE s D:D

- PSDK - PARTIA SOCIALDEMOKRATE EKOSOVES . &1, . oty o0 e

.KTHP-KOSOVATI'}RKHALKPARTTS_T...,.......'.............Dj:l-

.SDA-STRANKADEMOKRAM SEOECEOSCEOSCROSCEOSCROS 8 CEL SCE

() 31. PNDSH - PARTIA NACIONALE DEMOKRATIKE SHQIPTARE, , . . ... ... D:D

Osz. PQLK - PARTIA QENDRA LIBERALE E KOSOVES , | ... . . .. SRR D:L__I

(D34, LDK - LIDHIA DEMOKRATIKE £ KOSOVES . . ... M e T

NYSRET HAXHIU

Veéni
NE rreshtin e

U istom redu napiite broj kandidata povasem izboru iz iste politicke partije, koalicije ili gradanske micijative na desnoj strani glasatkog histica.

shenjén prané partisé politike, koalicionit, iniciativés gytetare apo Kandidatit € pavarur sipas zgjedhjes suaj, né anén e majté 18 fletevotimis.

nEjte, ne anén o diathie 1@ Aetévofimit_shénoni mumirin ¢ kandidatitsipas zgjedhies suaj nga e njgjid parti politike, koalicion apo iniciative Gytetare,

Nuk mund 1€ shenjoni njé parti politike dhe kandidatin ngi partia tetér politike.

Omadite politicku partiji, koaliciju, gradansku micijativa ili nezavisnog kandidata po vasem iz

i, na fevoj strani :glasaékng listica,

Ne moZete oznatiti jednn polititku partiju i kandidata iz druge partije.

Tercihinize gbre, oy pusulasinin sol trafinda, siyasi porti, Koalisyon, vatandaglar girisimi veya bagimsiz adayin Gniinde isaret koytnuz.
Ay sirdda ayni siyest parti, koalisyon veya vatanduslar girigiminden segtiginiz adiym numarasing oy pusiasinin sag tarafing yaziny.
. Bir partive diger partiden adayy isaret edemesiniz.




